
 第80 回九州毎日テニス 選手権大会

 WD 45
金 2026/02/27 10:52 

jta.tournamentsoftware.com Tennis Tournament Planner 九州テニス協会

F519974
F520671

18
17

クリーンビレッジテニスクラブ
テニスフレンズ

帆足 絵利花
石井 幸子

R2 R3 1

F521615
F521958

103
113

☆Advantage
☆Advantage

津曲 くみ
黒川 由美子

R2 R1 2

F521374
なし0025

144 福岡パシフィックテニスアカデミー
スプラージ

久家 文子
野々熊 美智子

R3 R1 3

勝敗表 Pl. Pts セット数 ゲーム
帆足 絵利花
石井 幸子

0 0 0 - 0 0 - 01 

津曲 くみ
黒川 由美子

0 0 0 - 0 0 - 01 

久家 文子
野々熊 美智子

0 0 0 - 0 0 - 01 

選手登録番号Rank所属団体 1 2 3


