

# 第80回九州毎日テニス選手権大会

WD 45

金 2026/02/27 10:52

九州テニス協会

Tennis Tournament Planner

jta.tournamentsoftware.com

	選手登録番号	Rank	所属団体		1	2	3
1	F519974 F520671	18 17	クリーンビレッジテニスクラブ テニスフレンズ	帆足 絵利花 石井 幸子		R2	R3
2	F521615 F521958	103 113	Advantage☆ Advantage☆	津曲 くみ 黒川 由美子	R2		R1
3	F521374 なし0025	144	福岡パシフィックテニスアカ スプラージ	久家 文子 野々熊 美智子	R3	R1	

勝敗表		Pl.	Pts	セット数	ゲーム
1	帆足 絵利花 石井 幸子	0	0	0 - 0	0 - 0
1	津曲 くみ 黒川 由美子	0	0	0 - 0	0 - 0
1	久家 文子 野々熊 美智子	0	0	0 - 0	0 - 0